I.- Homologar en todos sus términos el acuerdo conciliatorio arribado en autos, en

virtud del cual la demandada S.L. GROUP REPRESENTACIONES Y SERVICIOS

S.A. abonará por todo concepto reclamado en autos al actor, Sr. MAURICIO ABEL

MORALES, la suma total de PESOS VEINTICUATRO MILLONES

($.24.000.000.-), pagaderos en seis (6) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de

PESOS CUATRO MILLONES ($.4.000.000.-) cada una, con vencimiento la primera

el día 9 de marzo de 2026 y las cinco (5) restantes los días 9 o siguiente si éste fuera

inhábil de cada uno de los meses posteriores hasta la finalización del acuerdo.-

II.- Costas a cargo de la demandada.- Homologar el acuerdo con relación a los

honorarios profesionales de los letrados del actor Dres. CARLOS ERNESTO

CUOMO y DANIEL ERNESTO CUOMO, en la suma de PESOS CUATRO

MILLONES OCHOCIENTOS MIL ($.4.800.000.-) -en su doble carácter y en

conjunto-.-  Regular los honorarios profesionales de los letrados de  la demandada Dres.

MARCELO DAMIAN NUNZI y ALEJANDRO DAVID CATALDI, en la suma de

PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL ($.2.400.000.-) -en su doble

CÁMARA DEL TRABAJO - CIPOLLETTI

Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 2 / 2

carácter y en conjunto-, teniendo en cuenta la naturaleza, extensión e importancia de las

tareas llevadas a cabo por los mismos -MB: $.24.000.000- (arts.